БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01»  сентября  2022 года                                                                         № 61/1

О создании Школьной службы медиации /примирения/

    С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике
правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных
ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия,
формирования у обучающихся умения регулирования конфликта без
физического насилия или оскорбления

приказываю:

1. Создать в БОУ "Ермиловская ООШ" Школьную службу
медиации/примирения/ с 01.09.2022 года.
2.Руководителем и куратором Школьной службы медиации /примирения/
назначить учителя математики Назарук Ирину Георгиевну.
3. Утвердить список членов Школьной службы медиации /примирения/ в
следующем составе:
1. Родители:
-Старавойтова Елена Николаевна
2. Педагогические работники:
-Подхомутникова Марина Николаевна-учитель начальных классов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                   Г.А.Подхомутникова

С приказом ознакомлен(а):__________________________________________
_________________________________________________________________

		2022-09-16T10:43:04+0600
	БОУ "Ермиловская ООШ"